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VI Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich – 13-09-2025-
KOZIENICE

Barwnie, smacznie i wesoło. Przed nami VI Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich Ziemi Kozienickiej – Smaki Ziemi
Kozienickiej. W tym roku gospodarzem wydarzenia jest Gmina Kozienice.

VI Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich Ziemi Kozienickiej odbędzie się w sobotę 13 września br., na terenie Ośrodka Rekreacji i
Turystyki KCRiS w Kozienicach. Organizatorami imprezy są: Gmina Kozienice, LGD „Puszcza Kozienicka” oraz Związek Gmin
Ziemi Kozienickiej.
W programie wydarzenia są m.in.: prezentacja stoisk Kół Gospodyń Wiejskich, konkurs kulinarny, konkursowy pokaz mody „Z
naturą na wybiegu”, konkursy sprawnościowe dla KGW, stoiska twórców ludowych, stoiska z asortymentem ogrodowym,
atrakcje dla dzieci oraz koncerty. Wydarzeniem towarzyszącym tegorocznemu Przeglądowi jest „Dzień Działkowca” - impreza
organizowana przez Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Działkowców.

Harmonogram godzinowy.

O godz. 11:00 rozpoczną się oficjalne uroczystości związane z okręgowymi obchodami Dnia Działkowca oraz otwarcie VI
Przeglądu Kół Gospodyń Wiejskich Ziemi Kozienickiej. Uczestnicy spotkania będą mogli: wziąć udział w ceremonii dzielenia
chlebem, wysłuchać prelekcji, nt. historii Kozienic i zwiedzać stoiska.

Od godz.13:00 wszyscy chętni będą mogli skosztować potraw, ciast i przekąsek przygotowanych przez KGW. Degustacja
będzie darmowa.

O godz. 14:00 rozpoczną się widowiskowe, podlegające ocenie jurorów: pokaz mody oraz konkursy sprawnościowe.

O godz. 16:00 na plenerowej scenie wystąpi Zespół Czeremszyna - aktualnie jeden z najlepszych muzycznie i najbardziej
oryginalnych zespołów muzyki folk w Polsce.

O godz. 18:00, tuż po wyborze i nagrodzeniu laureatów VI Przeglądu KGW, koncert swój rozpocznie Kozienicki Retro Band.
Zespół w składzie: Apoloniusz Amerek, Jacek Babula, Bernard Majchrzak, Sławomir Mazur i Jacek Papiewski wystąpią z
zadaniem porwania zgromadzonych do wspólnej zabawy.

Poziom Przeglądu Kół Gospodyń Wiejskich z roku na rok jest coraz wyższy, a członkinie i członkowie Kół (KGW) nieustannie
zaskakują swoją fantazją, wyobraźnią, poczuciem smaku, gustu i humoru. Bez wątpienia to impreza, którą warto odwiedzić.

Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich – Smaki Ziemi Kozienickiej, to nietuzinkowa impreza, której pomysłodawcami są Związek
Gmin Ziemi Kozienickiej (zrzeszający wszystkie Gminy Powiatu Kozienickiego) oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
„Puszcza Kozienicka”.
W poprzednich edycjach gospodarzami wydarzenia byli już: Gniewoszów 2020, Głowaczów 2021, Garbatka-Letnisko 2022,
Magnuszew 2023 i Sieciechów 2024. Rok 2025 przypadł Kozienicom.

 


